
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/714/

Código da publicação: 714

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 16:07:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3055/2022

N° do Processo/Ano: 12775/2022

Situação: Anulado

Data de Cadastro/Horário: 07/11/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/11/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/11/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/11/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“LOCAÇÃO DE TRENZINHO PARA AS FESTIVIDADES NO LAGO MUNICIPAL” 
Resumo:
“LOCAÇÃO DE TRENZINHO PARA AS FESTIVIDADES NO LAGO MUNICIPAL” 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/11/2022 00:00:00 AVISO DE ANULAÇÃO. Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/714/p-styletext-alignjustifystronglocacao-de-trenzinho-para-as-festividades-no-lago-municipalstrongnbspp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3f6ca33dd876249e766c22a9cf97602.pdf

